
Señor  

JUZGADO TERCERO (3°) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 

MULTIPLES CON SEDE DESCONCENTRADA EN LA LOCALIDAD DE SUBA. 

 

Referencia. PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA No. 2018-01160 de 

BANCO DE OCCIDENTE contra  EXTINTORES CONVIGASES Y CIA LTDA y 

JOSE MANUEL ROJAS CHARRY.  

 

Asunto. APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

 

EDUARDO GARCÍA CHACÓN, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá 

D.C., identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.781.349 de Bogotá y tarjeta 

profesional No. 102.688 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi condición 

de apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito 

aportar la liquidación del crédito.  

 

 

Del señor Juez.  

Atentamente, 

 

 

EDUARDO GARCÍA CHACÓN 

C.C. No. 79.781.349 de Bogotá 

T.P. No. 102.688 del C. S. J.  

eduardo.garcia.abogados@hotmail.com 

 

 



IDENTIFICACION CONSECUTIVO

900,149,700 JUZGDAGD-00043

FECHA ELABORACION 1/06/2021 CAPITAL 17,434,244.00$               

FECHA INICIO MORA 10/05/2018 INTERESES DE MORA 6,409,164.00$                 

FECHA CORTE 1/06/2021 INTERESES CORRIENTES 200,430.00$                    

DIAS LIQUIDADOS 1,119 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 24,043,838.00$            TOTAL 24,043,838.00$               

ABONO CAPITAL -$                               

INTERESES DE MORA 13,404,718.00$            

TOTAL 37,448,556.00$            

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

17,434,244.00$                      6,409,164.00$                        200,430.00$                                  -$                                  24,043,838.00$                   Reconocido en mandamiento de pago

10/05/2018 31/05/2018 22 30.45% -$                                  17,434,244.00$                      283,316.00$                           24,327,154.00$                    

1/06/2018 30/06/2018 30 30.15% -$                                  17,434,244.00$                      382,980.00$                           24,710,134.00$                    

1/07/2018 31/07/2018 31 29.78% -$                                  17,434,244.00$                      391,468.00$                           25,101,602.00$                    

1/08/2018 31/08/2018 31 29.64% -$                                  17,434,244.00$                      389,856.00$                           25,491,458.00$                    

1/09/2018 30/09/2018 30 29.45% -$                                  17,434,244.00$                      375,150.00$                           25,866,608.00$                    

1/10/2018 31/10/2018 31 29.18% -$                                  17,434,244.00$                      384,524.00$                           26,251,132.00$                    

1/11/2018 30/11/2018 30 28.97% -$                                  17,434,244.00$                      369,750.00$                           26,620,882.00$                    

1/12/2018 31/12/2018 31 28.83% -$                                  17,434,244.00$                      380,432.00$                           27,001,314.00$                    

1/01/2019 31/01/2019 31 28.47% -$                                  17,434,244.00$                      376,247.00$                           27,377,561.00$                    

1/02/2019 28/02/2019 28 29.28% -$                                  17,434,244.00$                      348,348.00$                           27,725,909.00$                    

1/03/2019 31/03/2019 31 28.79% -$                                  17,434,244.00$                      379,967.00$                           28,105,876.00$                    

1/04/2019 30/04/2019 30 28.79% -$                                  17,434,244.00$                      367,710.00$                           28,473,586.00$                    

1/05/2019 31/05/2019 31 28.79% -$                                  17,434,244.00$                      379,967.00$                           28,853,553.00$                    

1/06/2019 30/06/2019 30 28.79% -$                                  17,434,244.00$                      367,710.00$                           29,221,263.00$                    

1/07/2019 31/07/2019 31 28.79% -$                                  17,434,244.00$                      379,967.00$                           29,601,230.00$                    

1/08/2019 31/08/2019 31 28.79% -$                                  17,434,244.00$                      379,967.00$                           29,981,197.00$                    

1/09/2019 30/09/2019 30 28.79% -$                                  17,434,244.00$                      367,710.00$                           30,348,907.00$                    

1/10/2019 31/10/2019 31 28.46% -$                                  17,434,244.00$                      376,123.00$                           30,725,030.00$                    

1/11/2019 30/11/2019 30 28.36% -$                                  17,434,244.00$                      362,850.00$                           31,087,880.00$                    

1/12/2019 31/12/2019 31 28.18% -$                                  17,434,244.00$                      372,837.00$                           31,460,717.00$                    

1/01/2020 31/01/2020 31 28.16% -$                                  17,434,244.00$                      372,620.00$                           31,833,337.00$                    

1/02/2020 29/02/2020 29 28.40% -$                                  17,434,244.00$                      351,190.00$                           32,184,527.00$                    

1/03/2020 31/03/2020 31 28.28% -$                                  17,434,244.00$                      374,015.00$                           32,558,542.00$                    

1/04/2020 30/04/2020 30 27.89% -$                                  17,434,244.00$                      357,510.00$                           32,916,052.00$                    

1/05/2020 31/05/2020 31 27.14% -$                                  17,434,244.00$                      360,592.00$                           33,276,644.00$                    

1/06/2020 30/06/2020 30 27.03% -$                                  17,434,244.00$                      347,730.00$                           33,624,374.00$                    

1/07/2020 31/07/2020 31 27.03% -$                                  17,434,244.00$                      359,321.00$                           33,983,695.00$                    

1/08/2020 31/08/2020 31 27.29% -$                                  17,434,244.00$                      362,390.00$                           34,346,085.00$                    

1/09/2020 30/09/2020 30 27.38% -$                                  17,434,244.00$                      351,720.00$                           34,697,805.00$                    

1/10/2020 31/10/2020 31 26.99% -$                                  17,434,244.00$                      358,825.00$                           35,056,630.00$                    

1/11/2020 30/11/2020 30 26.61% -$                                  17,434,244.00$                      342,900.00$                           35,399,530.00$                    

1/12/2020 31/12/2020 31 26.04% -$                                  17,434,244.00$                      347,541.00$                           35,747,071.00$                    

1/01/2021 31/01/2021 31 25.83% -$                                  17,434,244.00$                      345,061.00$                           36,092,132.00$                    

1/02/2021 28/02/2021 28 26.16% -$                                  17,434,244.00$                      315,196.00$                           36,407,328.00$                    

1/03/2021 31/03/2021 31 26.50% -$                                  17,434,244.00$                      353,028.00$                           36,760,356.00$                    

1/04/2021 30/04/2021 30 25.82% -$                                  17,434,244.00$                      333,810.00$                           37,094,166.00$                    

1/05/2021 31/05/2021 31 25.68% -$                                  17,434,244.00$                      343,263.00$                           37,437,429.00$                    

1/06/2021 1/06/2021 1 25.82% -$                                  17,434,244.00$                      11,127.00$                             37,448,556.00$                    

17,434,244.00$                      19,813,882.00$                      200,430.00$                                  -$                                  37,448,556.00$               

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

TOTAL LIQUIDACION

RESUMEN LIQUIDACION

EXTINTORES CONVIGASES Y CIA LT 
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